
Utadù vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXII Ptuj, dne 1. avgusta 1985 Številka: 19

VSEBINA:

KRAJEVNE SKUPNOSTISKUPŠČINA OBČINE PTUJ
156. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1985
157. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskem območju 

Gajevci—Placa rovci
158. Sklep o imenovanju delegata drpžbenopolitične skupnosti v svet Zavo

da za spomeniško varstvo Maribor
159. Sklep o soglasju k poimenovanju TOZD Srednja družboslovna in eko

nomska šola Jožeta Lacka Ptuj pri Srednješolskem centru Dušana 
Kvedra Ptuj

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
160. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 

dovoljenja za promet z mlekom v občini Ormož
IZVRŠNI SVET SO PTUJ
161. SKLEP o soglasju k statutu sklada za izobraževanje delavcev na po

dročju samostojnega osebnega dela v občini Ptuj

162. Poročilo volilne komisije KS Dolena o izvedbi referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Dolena za obdobje 
1/8-1985 do 31/12-1985

163. Poročilo volilne komisije KS Dolena o izvedbi referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Dolena za obdobje 
1986-1990

164. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izvaja
nje letnega programa od 1/8-1985 do 31/12-1985 na območju KS Do
lena

165. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izvaja
nje srednjeročnega programa za obdobje od 1/1-1986 do 31/12-1990 
na območju KS Dolena

156.
Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in I. člena Odloka o priznanjih občine * 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6/76, 12/79, 9/82 in 9/85) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1985 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 24. julija 
1985, sprejela

SKLEP
o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1985

1.
Zlato plaketo občine Ptuj prejme:
Občinski odbor Zveze združenj borcev NOV 

Ptuj ob 40-letnici osvoboditve za velik prispe
vek, ki so ga borci dali med vojno in pri povoj
ni obnovi domovine ter za uspehe dosežene pri 
prenašanju tradicij NOB na mlado generacijo.

2. '
Plaketo občine Ptuj prejmejo:
— Mesokombinat Perutnina Ptuj TOK Ko

operacija Hajdina, za izredne uspehe dosežene 
pri kooperacijski vzreji piščancev

— Krajevna skupnost Polenšak, za posebne 
uspehe dosežene pri izgradnji infrastrukturnih 
objektov, za aktivno delovanje družbenopoliti
čnih organizacij in društev

— Aeroklub Ptuj, za posebne zasluge, ki jih 
ima pri razvoju letalskega športa v občini Ptuj 
in SR Sloveniji

— Franc FIDERŠEK, za 40 letno požrtvo
valno in uspešno družbenopolitično delo ter za 
uspehe dosežene v novinarstvu
- Simon PEŠEC, za dolgoletno požrtvoval

no in uspešno družbenopolitično delo ter za 
uspehe dosežene v gospodarstvu
- Jožica SUHODOLNIK, za uspešno druž

benopolitično delo ter za velik prispevek pri 
razvoju zdravstva v občini Ptuj.

3.
Družbeno priznanje v obliki listine prejme- 

jo:
— Drago IZLAKAR, za poseb.ie zasluge, ki 

jih ima pri razvoju TAM Maribor, TOZD Pro
izvodnja zavor Ptuj
- Dimče STOJČEVSKI, za dolgoletno 

uspešno in požrtvovalno družbenopolitično 
delo ter za uspehe dosežene pri izgradnji sa
moupravnih družbenih odnosov v združenem 
delu in posebej v TGA »Boris Kidrič« Kidriče
vo

— Imre VARJU, za dolgoletno uspešno in 
požrtvovalno družbenopolitično delo ter za 
prizadevanja za uveljavitev delegatskega odlo
čanja

— Stanko VRTlC, za odlične delovne rezul
tate, ki jih je dosegel pri delu v DO Agis in na 
delovnih tekmovanjih orodjarjev.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 17-1/85-2 
Datum: 25/7-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog, I. r.

157.
Po 1. odstavku 101., 103. in 104. člena Zako

na o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
1/79, 4/79, 11/81, 44/82) in 165. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev
nih skupnosti, dne 25. julija 1985, sprejela

ODLOK
o uvedbi melioracijskega postopka na meliora

cijskem območju Gajevci—Placarovci

1. člen
S tem odlokom se uvede postopek za melio

racijo na melioracijskem območju Gajevci— 
Placarovci, kjer je ustanovljena melioracijska 
skupnost v skladu s 50. členom Zakona o zdru
ževanju kmetov.

Odlok določa:
— meje melioracijskega območja,
— razvrstitev kmetijskih zemljišč na meliora

cijskem območju v smislu 10. člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih,

— melioracijska dela, ki sojih dolžni lastni
ki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč na 
melioracijskem območju opraviti sami in roke 
za razvrstitev teh del,

— objekte in naprave, ki jih bodo dolžni 
lastniki in uporabniki zemljišč sami redno 
vzdrževati v uporabnem stanju,

— način rabe kmetijskih zemljišč na melio
racijskem območju,

— prispevek, ki ga plačujejo lastniki in upo
rabniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem 
območju za skupne melioracijske naprave in 
objekte ter vzdrževanje, sistemov.

2. člen
Melioracijsko območje Gajevci—Placarovci 

obsega dela katastrskih občin Gajevci, Formin, 
Mala vas po idejni zasnovi št. 1145/4-85, ki jo 
je sprejela skupščina Kmetijske zemljiške 
skupnosti občine Ptuj na seji, dne 22/3-1985.

Melioracijsko območje Gajevci—Placarovci 
obsega 134,46 ha zemljišč in je omejeno na se
verozahodni strani na potok Zvirenščino, s 
pare. št. 504 preko ceste pare. št. 497/14 do 
vključno pare. št. 8, 6/1 in 1 ceste s pare. št. 
497/18 vse k. o. Gajevci. Od tu na severovz
hodni strani po cesti pare. št. 511/8 do vklju
čno 9/1 k. o. Formin, naprej po vzhodni strani 
katastrske meje med k. o. Formin in k. o. Ga
jevci do vodotoka v k. o. Gajevci s pare. št. 
32/203 vključno s parcelami 32/39, 32/38, 27, 
32/118, preko pare. št. 497/6, nadalje pare. št. 
32/223, od koder ponovno ppteka po in preko 
ceste pare. št. 497/14, vključno s pare. št. 
32/31, 32/68, 58, 32/82, 32/94, 32/98, 32/96, 
preko ceste 496/83, nadalje vključno s pare. št. 
53/1, 32/97, 32/98, 32/100 ter dalje po cesti 
497/14 vključno s parcelami 32/235, 32/236, 
32/101, 51, 43/2, 42/2, 41, 40, 104/1 ter na ju
žni strani v k. o. Mala vas, vključno s pare. št. 
109/53 in cesto pare. št. 109/63 in 387/5. Na 
zahodni strani pa se meja nadaljuje po pare. št. 
387/5 po katastrski meji med k, o. Gajevci in 
k. o. Mala vas po pare. št. 503 k. o. Gajevci do 
potoka Zvirenščina.

3. člen
Kmetijska zemljišča melioracijskega območ

ja Gajevci—Placarovci so razvrščena v prostor
skem delu družbenega plana občine Ptuj za ob
dobje 1980—1985 v prvo območje kmetijskih 
zemljišč v smislu 10. člena Zakona o kmetij
skih zemljiščih.

4. člen
Investitor melioracije je Kmetijska zadruga 

Ptuj. Investitor je dolžan opraviti vsa meliora
cijska dela po projektu do konca leta 1985.

5. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju so dolžni sami po
sekati in odstraniti drevje in grmičevje s kme
tijskih zemljišč, ki jih imajo v lasti oziroma v 
upravljanju.

Roki za izvršitev del po prejšnjem odstavku 
so določeni v programu izvedbe melioracijskih 
del, ki ga sprejme investitor. Investitor je dol-



STRAN 96 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ št. 19

Žan obvestiti o rokih izvedbe del lastnike in 
uporabnike kmetijskih zemljišC na melioracij
skem območju iz drugega odstavka 2. člena te
ga odloka.

Če lastnik oziroma uporabnik kmetijskega 
zemljišča ne izvede potrebnih melioracijskih 
del, odredi občinski upravni organ pristojen za 
kmetijstvo v skladu s 109. členom Zakona o 
kmetijskih zemljiščih izvedbo potrebnih ukre
pov na stroške tega lastnika oziroma uporabni
ka kmetijskega zemljišča.

6. člen
Sredstva za melioracijo zagotovi investitor v 

skladu s predpisano finančno konstrukcijo o 
zagotavljanju finančnih sredstev za izvajanje 
melioracij v SR Sloveniji. Investitor ima nas
proti lastnikom uporabnikom kmetijskih zem
ljišč na melioracijskem območju regresno pra
vico v skladu s sprejetim finančnim načrtom in 
v sorazmerju s površino njihovih zemljišč.

7. člen
Za dela se uporabi tudi del sredstev Zveze 

vodnih skupnosti Slovenije, ki se zbirajo na 
podlagi 7. člena Zakona o kmetijskih zemlji
ščih in Zakona o zagotavljanju in usmerjanju 
sredstev za usposabljanje zemljišč za družbeno 
organizirano kmetijsko proizvodnjo v obdobju 
1982—1985. Za višino teh sredstev se zmanjša 
lastna udeležba investitorja, kmetov in organi
zacij združenega dela v višini, ki je določena v 
pogodbi, ki izhaja iz finančnega načrta.

8. člen
Investitor je dolžan zagotoviti amortizacijo 

objektov in naprav po predpisih o amortizaciji 
po minimalni amortizacijski stopnji.

Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč, 
katerim služijo hidromelioracijske naprave in 
objekti povrnejo investitorju del amortizacije.v 
obliki uporabnine. Osnovo za izračun uporab
nine tvorijo sredstva, ki so bila zbrana po 7. 
členu tega odloka in uporabljena na zemljiščih 
kmetov in organizacij združenega dela. Višina 
uporabnine je enaka amortizaciji dela vredno- 
sti objektov in naprav, obračunani po minimal
ni amortizacijski stopnji in podrobno urejena v 
finančnem načrtu iz 6. člena tega odloka.

9. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju morajo vzdrževati 
objekte in naprave na svojih zemljiščih tako, 
da so trajno uporabni in funkcionalni.

Za skupna vzdrževalna dela skrbi investitor. 
Lastniki in uporabniki zemljišč so dolžni pri
spevati sredstva za skupna vzdrževalna dela po 
posebnem odloku, ki ga sprejme Skupščina ob
čine Ptuj na predlog Kmetijske zemljiške skup
nosti občine Ptuj.

10. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč morajo po 

izvedbi hidro in agromelioracijskih delih rabo 
zemljišč prilagoditi proizvodnemu programu- 
melioracije, sredstvom vloženim v ta zemljišča 
in družbenemu planu občine.

11. člen
Hkrati z melioracijo se uvede komasacija 

kmetijskih zemljišč.
Z uvedbo melioracijskega postopka je na 

melioracijskem območju prepovedan promet z 
zemljišči, razen v primeru, če postane zemljišče 
družbena lastnina, prepovedano pa je tudi par- 
celiranje zemljišč, graditev vseh vrst objektov 
ter spreminjanje kultur.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 324-2/85-11
Datum: 25/7-1985

Predsednik •
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

158.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in 5. člena Odločbe o ustanovitvi de
lovne organizacije Zavoda za spomeniško var
stvo Maribor (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 6/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. julija 1985 ter Družbenopo
litičnega zbora, dne 24. julija 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v svet Zavoda za spomeniško varstvo Mari

bor

1.

Za skupnega delegata Skupščin občin Le
nart, Ormož in Ptuj v svetu Zavoda za spome
niško varstvo Maribor se imenuje Minka 
RAJH, Skolibrova'6, Ormož.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke druž
benopolitične skupnosti traja dve leti.

3.
Naloge delegatke družbenopolitične skup

nosti v svetu določa Statut Zavoda za spomeni
ško varstvo Maribor.

V
4.

Ta sklep začne veljati takoj, ko ga sprejmejo 
vse pristojne skupščine občin in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-2/82-1 
Datum: 25/7-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.
* 159.

Na podlagi 422. člena Zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76, 63/79 in 
57/83), 136. člena Zakona o usmerjenem izo
braževanju (Uradni list SRS, št. 11/80 in 6/83) 
ter 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. '5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene
ga dela in Zbora Krajevnih skupnosti, dne 25. 
julija 1985, sprejela

SKLEP
o soglasju k poimenovanju TOZD Srednja druž
boslovna in ekonomska šola Jožeta Lacka Ptuj 
pri Srednješolskem centru Dušana Kvedra Ptuj

1.
Skupščina občine Ptuj kot ustanovitelj 

TOZD Srednja družboslovna in ekonomska 
šola Jožeta Lacka Ptuj pri Srednješolskem cen
tru Dušana Kvedra Ptuj daje soglasje k poime
novanju te šole v TOZD Srednja družboslo
vna, ekonomska in naravoslovno matematična 
šola Jožeta Lacka Ptuj, b. o. pri Srednješol
skem centru Dušana Kvedra, n. sol. o., Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 61-1177-2
Datum: 2.5/7-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, I. r.
160.

Po 45. členu Zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77 in 
2/78), 4. točke odloka o pristojbinah za zdrav
stvena spričevala za živali ter kriterijih in meri
lih za določitev pristojbin za veterinarsko sani
tarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS, št. 
2/78) ter 202. členu statutarnega sklepa a spre
membah in dopolnitvah statuta občine Ormož 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
21-199/79) je IS SO Ormož na svoji seji dne 8. 
julija sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja za promet z mlekom v ob

čini Ormož

1. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 

pošiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov ter za obvezne 
preglede klavnih kopitarjev, parklarjev, peru
tnine in kuncev, za veterinarsko sanitarne pre
glede živalskih proizvodov in živalskih surovin 
ter za dovoljenja za promet z mlekom in mle
čnimi izdelki za javno potrošnjo se v občini Or
mož plačujejo naslednje pristojbine:

I. VetennarsKo sanitarni pregledi pošiljk pri 
nakladanju živali, živalskih proizvodov, suro
vin in odpadkov:
a) velike živali
— kamion do 2 t 670.—
— kamion ali vagon nad 2 t 1.140.—
— kamion ali vagon nad 2 t perutnine ali čebel

670.-
b) — kosovno kopitarji, govedo 300.—
— kosovno prašiči, drobnica, teleta in živo pe
rutnino za vsakih začetih 50 kom 110.—
— za čebeljo družino 110.—
— za meso, mesne izdelke, mast in drobovino 
kopitarjev, parklarjev in perutnina od kg 0,99
— za ribe, rake, polže od kg 2,40
-r- za mleko od 1, mlečni izdelki od 1 ali kg 0,10
— za mlečne izdelke od kg ali od 1 0,56
— za jajca od kom 0,07
— za jajčne izdelke od kg 0,42
— za ostale neimenovane živalske proizvode
in odpadke 0,33
c) perutnina
— kamion z dan starimi piščanci 256.—

II. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
pri prekladanju in razkladanju živali, živalskih 
proizvodov ali živalskih surovin:
— kamion do 2 t 297,—
— kamion ali vagon nad 2 t 670.—
— kosovno ^P.T

III. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk
kopitarjev in parklarjev, ki se ženejo izven ob
močja:
— od komada 236.—

IV. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
pri nakladanju, razkladanju in prekladanju iz
voznih in uvoznih pošiljk živali, živalskih pro
izvodov, surovin in odpadkov ter semena za 
umetno osemenjevanje kopitarjev in parklar
jev:
a) pošiljka semena 425.—
b) za kosovne pošiljke 425.—
c) kosovne pošiljke lovskih turistov do 20 kom
male divjadi ali-1 kom velike divjadi 994,— 
č) za vsakih začetih nadaljnih 20 kom male div
jadi ali 1 kom velike divjadi 170.—
d) kamion do 2 t 966.—
e) kamion nad 2 t 1.650.—

V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa, ko
pitarjev in parklarjev, perutnine, kuncev, divja
di, jajc, mleka, rib in njihovih izdelkov ter me
du, rakov, školjk, polžev in žab namenjenih za 
hrano ljudi:
a) na kraju proizvodnje ali skladiščenja:
— meso od kg 0,35.—
— mesni izdelki od kg 0,35.—
—«visoko divjad od kom 83.—
— divji prašič, medved 245.—
— divji zajci od kom 15.—
— divja perjad od kom 15.—
b) na tržnici preden gredo v promet:
— meso od kg 6,62
— mleko 6,94
— mlečni izdelki od kg ali od 1 6,62
— jajc od kom 0,95
— ribe in ostalo od kg 3,31

VI. Veterinarsko sanitarni pregledi ob poja
vu kužne bolezni, če je meso namenjeno za la
stno domačo uporabo:
— teleta, prašiči in drobnica za vsako začeto 
uro 1.129,—

VIL Za veterinarsko sanitarni nadzor prede
lave divjačine, polžev, žab in podobno — za 
veterinarsko sanitarni nadzor sejmišč, Jogo- 
nov, razstav in drugih javnih prireditev — za 
veterinarsko sanitarni nadzor v gostinskih



St. 19 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 97

obratih, obratih družbene prehrane in kmečke
ga turizma
— za vsako začeto uro porabljenega časa

1129.-
VIII. Dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo:
— po kravi 240.—
vendar na gospodarstvo:
— do 5 krav največ 715.—
— do 10 krav največ 1.184. —
— do 10 krav največ 2.059.—
— do 30 krav največ 2.059.—
— nad 30 krav 3.454.—

Pristojbine za dovoljenja zbere od kooperan
tov organizator odkupa mleka ob izplačilu 
mleka in jih odvede na Posebni račun za zati
ranje živalskih kužnih bolezni občine Ormož.

2. člen
Če stranka izrecno zahteva, da pooblaščena 

delovna organizacija opravi veterinarsko sani
tarni pregled na dan državnega praznika, nede
lje ali v nočnem času se pristojbine iz 1. člena 
povečajo za 50%. Za nočni čas se šteje čas od. 
21. do 6. ure.

3. člen
Kadar doseže obračun pristojbin pri kosov

nih pošiljkah višino pristojbine po kamionu ali 
vagonu se obračuna pristojbina za kamionske 
ali vagonske pošiljke.

4. člen
Kadar živali, živalski proizvodi, živalske su

rovine ali pošiljke niso pripravljene za veteri
narsko sanitarni pregled se zaračunava zamud
nina za vsako začeto uro 1.129,50 din.

5. člen
Za izdajo napotnic pri zakolih v sili zunaj 

klavnice ali za izdajo napotnice v hlevih z ne

preverjeno ali sumljivo epizootiološko situaci
jo pred odpremo v klavnico mora lastnik živali 
predložiti veljavno zdravstveno spričevalo.

6. člen
Poleg pristojbin iz 1., 2. in 3. člena te odred

be se posebej plačajo tudi stroški prevoza in 
vsi posebni stroški v skladu z določili zakona o 
splošnem upravnem postopku in na njegovi 
podlagi izdanih predpisov. Posebej se plačajo 
tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sesta
vni del veterinarsko sanitarnega pregleda.

7. člen
Pristojbine navedene v 1., 2. in 3. členu te 

odredbe se lahko plačajo v letnem pavšalu, ki 
ga sporazumno- določita organizacija združene
ga dela, pri kateri se veterinarsko sanitarni pre
gledi opravljajo in IS SO Ormož na podlagi 
predloga veterinarske organizacije združenega 
dela, ki te preglede opravlja.

8. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačajo v gotovi

ni ali z drugimi sredstvi plačilnega prometa ta
koj po opravljenem pregledu oz. izdaji dovo
ljenja, ali pa se obračunavajo mesečno s skle
pom o plačilu pristojbin.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna 
neposredno veterinarska organizacija združe
nega dela, ki je pregled opravila, pri organiza
ciji združenega dela ali občanu, ki je pregled 
zahteval.

9. člen
Z dnem ko začne veljati ta odredba preneha 

veljati odredba o pristojbinah za obvezne vete
rinarsko sanitarne preglede in dovoljenja za 
promet z mlekom v občini Ormož (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3/85).

Ta odredba začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-21/85 
Datum: 8. 7. 1985

Predsednik IS SO Ormoji 
Milan Ritonja, 1. r.

161.
Po 101. členu kolektivne pogodbe o delov

nih razmerjih med delavci in samostojnimi 
obrtniki (Uradni list SRS, št. 16/81 in 8/83) in 
22. alinei 199. člena statuta občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je izvršni svet skupščine občine Ptuj na 
81. seji dne 13/6-1984 sprejel

SKLEP
O soglasju k statutu sklada za izobraževanje de
lavcev na področju samostojnega osebnega de

la v občini Ptuj

1.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj daje so

glasje k statutu sklada za izobraževanje delav
cev na področju samostojnega osebnega dela v 
občini Ptuj, ki je bil sprejet na skupščini sklada 
dne 27/5-1983.

K. '
« 2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-2/83-2 
Datum: 13/6-1984

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Janko Bezjak, 1. r.

162.
POROČILO

volilne komisije Krajevne skupnosti Dolena o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Dolena za obdobje od 1. 8. 1985 

do 31. 12. 1985

Volilna komisija KS Dolena objavlja po 35. členu Statuta KS Dole
na in po 8. členu Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77) izid 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje Krajevne 

skupnosti Dolena, ki je bil v nedeljo 21. julija 1985

1.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom skupščine krajevne skup

nosti Dolena z dne 23. 6. 1985 razpisan referendum za uvedbo krajevne
ga samoprispevka za območje krajevne skupnosti Dolena. Sklep je bil 
objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 16 z dne 27. 6. 
1985.

2.
Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 

ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

St.
gl.m.

Glasovalno
mesto Vpisanih Glasovalo

skupaj »ZA« »PROTI« Neveljav
nih

JLA
zdom. Ostali %

031. Dom DPO Dolena 290 247 178 69 / 19 24 65,68 %
032. Dominc/Dolena 102 89 66 22 1 13 / 74,15 %
033. Pečnik/Popovci 90 88 68 20 / 1 1 75,40 %
034. Prosvetni dom Sela 288 269 133 136 / 16 3 48,89 %

SKUPAJ: 770 693 445 247 1 49 28 61,71 %

3.
Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 23-1465/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo občani-glasoval- 
ci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mo
gli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju KS Dolena 
po številu 49. Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 
721 upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo »ZA« 
uvedbo krajevnega samoprispevka 445'glasovalcev ali 61,71 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referen
dumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77), da je referendum na območju KS 
Dolena uspel.

Številka: VK-136/85
Dolena, 21. 7. 1985 Tajnik VK:

Francka Petrovič, 1. r.
Predsednik VK: 

Herbert Sorec, 1. r.

, M?.povoato
volilne komisije Krajevne ekapaostUDotana o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka «a obteedju Itf Dolena za obdobje od 1. 1. 1986 

do 31. 12. 1990
Volilna komisija KS Dolena objavlja po 35. členu Statuta KS Dole

na in pp 8. členu Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77) izid 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje Krajevne 
skupnosti Dolena, kije bil v nedeljo 21. julija 1985

1.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom skupščine krajevne skup

nosti Dolena z dne 23. 6. 1985 razpisan referendum za uvedbo krajevne
ga samoprispevka za območje Krajevne skupnosti Dolena. Sklep je bil 
objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 17 z dne 3. 7. 1985.

2.
Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 

ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

St.
gl.m.

Glasovalno
mesto Vpisanih Glasovalo

skupaj »ZA« »PROTI« NeVd^jVh KJLA
zdom. Ostali %

031. Dom DPO Dolena 290 247 166 80 1 19 24 61,25%
032. Dominc/Dolena 102 89 72 17 / 13 / 80,89 %
033. Pečnik/Popovci 90 88 64 24 / 1 1 71,91 %
034. Prosvetni dom Sela 288 269 128 141 / 16 3 47,06 %

SKUPAJ: 770 693 430 262 1 49 28 59,64 %



STRAN 98 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 19

3.
Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 23-1465/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo občani-glasoval- 
ci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mo
gli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju KS »Dole- 
na« po številu 49. Glede na to ugotavlja komisija, daje bilo na referen
dumu 721 upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo 
»ZA« uvedbo krajevnega samoprispevka 430 glasovalcev ali 59,64 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referen
dumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77), daje referendum na območju KS 
Dolena uspel.
Številka: VK-136/85 Tajnik VK:
Dolena, 21.7. 1985. Francka Petrovič, 1. r.

Predsednik VK: 
Herbert sorec, 1. r.

164.
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispev

ku (Uradni list, SRS štev. 3/73 in 7/83), 8. čle
na Zakona o referendumu (Uradni list SRS, 
štev. 23/77), 35. člena Statuta krajevne skupno
sti Dolena in izida referenduma z dne 21. julija 
1985, je skupščina KS Dolena, dne 26. 7. 1985 
sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci
ranje in izvajanje letnega programa od 1.8. 1985 
do 31. 12. 1985 na območju Krajevne skupnosti 

Dolena.
1. člen

Na podlagi odločitve krajanov na referendu
mu, ki je bil 21. julija 1985, se uvede samopri
spevek v denarju na območju KS Dolena, ki 
obsega naslednje vasi: Dolena, Bolečka vas. 
Zg. Pristava, Popovci, Barislovci, Sela in Trno-
vec- 2. člen

Samoprispevek se uvede od 1.8.1985 do
31. 12. 1985. , •3. člen

Zavezanci za krajevni samoprispevek so kra
jani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
Krajevne skupnosti Dolena.

4. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samo

prispevka so:
— zavezanci, ki prejemajo osebne dohodke 

iz delovnega razmerja, oziroma nadomestila, 
ter druge prejemke, ki imajo značaj osebnih 
dohodkov po stopnji 2,5 % od neto OD, oziro
ma nadomestila;

— zavezanci, ki prejemajo pokojnino, višjo 
od pokojnine z varstvenim dodatkom po stop
nji 2% od izplačane pokojnine, vendar le do 
zneska, ki ne ogrozi z varstvenim dodatkom,

— zavezanci, ki imajo dohodke od kmetijske 
dejavnosti od letnega katasterskega dohodka 
po stopnji 5%;

— zavezanci, ki imajo dohodke od samostoj
nega opravljanja obrti, druge gospodarske de
javnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
5 % od čistega dohodka;

— zavezanci, zaposleni v tujini, ki imajo 
stalno prebivališče na območju KS Dolena v 
znesku 1.000,— din mesečno do konca leta 
1985, v naslednjih letih pa se prispevek zviša v 
odstotku povečanja osebnih dohodkov v SR 
Sloveniji, ki ga objavi Zavod SRS za statistiko.

5. člen
Za oprostitev plačevanja krajevnega samo

prispevka se uporabljajo določbe 10. člena Za
kona o samoprispevku.

6. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se delijo 

po sprejetem letnem planu za leto 1985.
7. člen

S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo 
uporabila za financiranje, oziroma sofinancira
nje naslednjih planskih nalog:

sofinanciranje izgradnje telefonskega 
omrežja.

— cestne razsvetljave,
— gramozirunje in vzdrževanje krajevnih 

cest.
— izgradnja avtobusnih postajališč,

- izgradnja TP,
sofinanciranje drugih komunalnih objek

tov (most, vodno zajetje idr.),
- sofinanciranje potreb SLO in DS,
— sofinanciranje SPO in društev ter šolstva,
— varstvo okolja in spomenikov,
- kulturna dejavnost,
•- delovanje krajevne skupnosti,
— ostale aktivnosti vaških odborov.

8. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale

in odvajale temeljne organizacije združenega 
dela, delovne skupnosti, zasebni obrtniki in 
skupnosti invalidskega in pokojninskega zava
rovanja ob vsakem izplačilu osebnega dohod
ka, nadomestila ali pokojnin. Samoprispevek, 
ki ga plačujejo zavezanci, ki se z osebnim de
lom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtno ali drugo 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, od
merja in pobira Uprava za družbene prihodke 
občine Ptuj.

Zdomci plačujejo krajevni samoprispevek 
vsako leto posebej, najpozneje do konca leta 
na žiro račun Krajevne skupnosti Dolena štev. 
52400-780-11032.

9. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka je odgo

voren svet skupščine krajevne skupnosti Dole
na in odgovarja, da se zbrana sredstva upora
bijo za izvedbo letnega plana, za katerega je bil 
uveden samoprispevek.

10. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi 

letni in končni obračun, ki se predloži v obrav
navo zborom krajanov in v potrditev skupščini 
krajevne skupnosti Dolena.

11. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.

Dolena, 26. 7. 1985
Štev. 144/85 Predsednik skupščine

KS »Dolena«: 
Svenšek Feliks, I. r.

165.
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispev

ku (Uradni list SRS, štev. 3/73 in 7/83), 8. čle
na Zakona o referendumu (Uradni list SRS, 
štev. 23/77), 35. člena Statuta krajevne skupno
sti Dolena in izida referenduma z dne 21. julija 
1985, je skupščina KS Dolena, dne 26. 7. 1985 
sprejela .

o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci
ranje in izvajanje srednjeročnega programa za 
obdobje od 1. L 1986 do 31. 12. 1990 na območ

ju Krajevne skupnosti Dolena
1. člen-

Za vsa naselja krajevne skupnosti Dolena in 
sicer: Dolena, Bolečka vas, Zg. Pristava, Po
povci, Barislovci, Sela in Trnovci se na podlagi 
odločitve krajanov na referendumu dne 21. ju
lija 1985 uvede samoprispevek v denarju.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 

petih let od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990.
3. člen

Samoprispevek bomo uporabljali za sofinan
ciranje oziroma za realizacijo naslednjega pro
grama:

— za modernizacijo oz. asfaltiranje cest na 
območju KS Dolena,

— za vzdrževanje in gramoziranje cest in 
ostalih komunalnih objektov,

— vodovod Jurovci—Dolena,
-- izgradnja TP in adaptacija električnega 

omrežja,
— sofinanciranje cestne razsvetljave,
— razširitev telefonske mreže,
— sofinanciranje potreb SLO in DS,
— sofinanciranje delovanja DPO in društev 

ter šolstva,
— varstvo okolja in spomenikov,
— poslovanje krajevne skupnosti,
— razne komunalne ureditve ter ostale 

aktivnosti vaških odborov, ter vzdrževanje ob
stoječih objektov KS.

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju KS Do

lena, oziroma si bodo stalno prebivališče na 
območju KS Dolena pridobili v času, ko traja 
samoprispevek. Zavezanci iz člena 5, tč. 8, ki 
nimajo stalnega bivališča v KS Dolena, so za
vezanci prispevka v pavšalnem znesku.

5. člen
Samoprispevek se uvede:
— za zavezance, ki prejemajo osebne dohod

ke iz delovnega razmerja, oziroma nadomesti
la, ter druge prejemke, ki imajo značaj osebnih 
dohodkov po stopnji 2 % od neto OD, oziroma 
nadomestila,

— zavezanci, ki prejemajo pokojnino, višjo 
od pokojnine z varstvenim dodatkom po stop
nji 1 % od izplačane pokojnine, vendar le do 
zneska, ki ne ogrozi pokojnine z varstvenim 
dodatkom,

— zavezanci, ki imajo dohodke od kmetijske 
dejavnosti od letnega katasterskega dohodka 
po stopnji 4 %,

— zavezanci, ki imajo dohodke od samostoj
nega opravljanja obrti, druge gospodarske de
javnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
4 % od neto dohodka,

— zavezanci, zaposleni v tujini, ki imajo 
stalno prebivališče na območju KS Dolena v 
znesku 1.000,— din mesečno v letu 1985, v na
slednjih letih pa se prispevek zviša v odstotku 
povečanja osebnih dohodkov v SR Sloveniji, 
ki ga objavi Zavod SRS za statistiko.

6. člen
Za oprostitve plačevanja krajevnega samo

prispevka se uporabljajo določbe 10. člena Za
kona o samoprispevku.

7. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se delijo 

po sprejetem srednjeročnem programu in le
tnih planih tako, da vasem pripada 70 % zbra
nih sredstev, za skupne potrebe v KS pa ostaja 
30 %. Delež 70 % se med vasmi razdeli po klju
ču, ki je odvisen od števila zaposlenih v posa
mezni vasi in od višine katasterskega dohodka 
za posamezno vas.

8. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne organizacije združenega 
dela, delovne skupnosti, zasebni obrtniki in 
skupnosti invalidskega in pokojninskega zava
rovanja ob vsakem izplačilu osebnega dohod
ka, nadomestila ali pokojnin. Samoprispevek, 
ki ga plačujejo zavezanci, ki se z osebnim de
lom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtno ali drugo 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, od
merja in pobira Uprava za družbene prihodke 
občine Ptuj.

Zdomci plačujejo krajevni samoprispevek 
vsako leto posebej, najpozneje do konca leta 
na žiro račun KS Dolena št. 52400-780-11032.

9. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka je odgo

voren svet skupščine KS Dolena in odgovarja, 
da se zbrana sredstva uporabljajo za izvedbo; 
programa, za katerega je bil uveden samopri-
spevek- 10., člen

O porabi sredstev samoprispevka se sestavi 
letni in končni obračun, ki se predloži v raz
pravo zborom krajanov in v potrditev skupšči
ne KS Dolena.

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 1. 1986 do 31.12. 1990.

štev.: 144/85 
Datum: 28. 7. 1985

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti »Dolena«; 

Svenšek Feliks, 1. r.


